
Univerzita Karlova v Praze, 
3.lékařská fakulta 

 
Ruská 87, Praha 10 

 
P Ř Í K A Z  DĚK A N A  Č .  2 9 / 2 0 0 5 ,  

 
o bezpečnosti a ochraně zdraví studentů 3.LF UK v přímé 

souvislosti s plněním studijních povinností 
 
 
 

 
     Ukládám tímto všem vedoucím základních pracovišť fakulty, aby seznámili studenty 
3.lékařské fakulty UK, kteří se účastní výuky na jím vedeném pracovišti, s konkrétními 
podmínkami pracoviště a riziky v rámci bezpečnosti a ochrany zdraví při plnění jejich
studijních povinností, a s hygienickými zásadami platnými pro dané pracoviště, a to před 
zahájením výuky na pracovišti a prokazatelným způsobem. 
 
     Vedoucí základního pracoviště je oprávněn pověřit plněním tohoto pracovního úkolu i
jiného, jemu podřízeného zaměstnance. 
 
     Povinnost seznámit se vztahuje obdobně i na osoby, které nemají postavení studenta 3.LF 
UK, ale účastní se výuky nebo obdobných úkonů jako studenti 3.LF UK např. v rámci
mezinárodních výměn studentů apod. 
 
 
 
     Tento příkaz nabývá platnosti i účinnosti dnem vydání. 
 
     Zpracovala: JUDr.Ivana Neužilová, právní referát 
 
 
 
 
     V Praze dne 12. října 2005 
 
 
 
                                                                                Doc.MUDr.Bohuslav Svoboda,CSc. 

 

 


